
 

На основании Регламента Молодежного парламента города Вологды, в 

соответствии с решением Попечительского совета Молодежного парламента, 

Молодежный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комитетов Молодежного 

парламента города Вологды. 

2. Признать утратившим силу решение Молодежного парламента № 5-р от                    

11 декабря 2014 года «Об утверждении персонального состава комитетов 

Молодежного парламента города Вологды» 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды                                                  А.В. Попова          

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 28-р  от 28 февраля 2017 года 

 
     

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА 

КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 



У Т В Е Р Ж Д Е Н  

решением Молодежного парламента 

города Вологды  

от 28 февраля 2017 года № 28-р 

 

П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й  С О С Т А В  К О М И Т Е Т О В  

М О Л О Д Е Ж Н О Г О  П А Р Л А М Е Н Т А  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы  
                     

Комитет по регламенту и правовым вопросам 
 

1. Будилов Андрей Михайлович, 

2. Комарова Екатерина Эдуардовна, 

3. Попова Анна Владиславовна,  

4. Суслова Мария Игоревна, 

5. Щучёва Светлана Павловна. 

6. Шадрина Ирина Юрьевна 

 

Комитет по связям с общественностью 
 

1. Боровая Надежда Алексеевна  

2. Горбунова Елена Александровна,  

3. Жалковская Виктория Андреевна,  

4. Зимин Константин Михайлович, 

5. Кудрякова Мария Алексеевна, 

6. Кузнецова Оксана Юрьевна 

7. Лобанова Ирина Александровна,  

8. Морозова Екатерина Андреевна, 

9. Шатунова Мария Александровна, 

10. Щапкова Наталья Владимировна. 

 

Комитет по социальной политике 
 

1. Арефьев Леонид Александрович  

2. Дубровская Ирина Александровна, 

3. Жук Ирина Александровна,  

4. Кудряков Евгений Александрович, 

5. Мальцев Альберт Дмитриевич, 

6.  Сачунов Евгений Николаевич, 

7.  Тимофеева Наталья Викторовна. 

 

 

Комитет по физической культуре и спорту 
 

1. Быков Сергей Владимирович, 

2. Дробязко Дмитрий Сергеевич, 

3. Карамышев Иван Николаевич, 

4. Саркисов Альберт Дмитриевич. 

5. Сахарнов Михаил Александрович, 

6. Смирнова Карина Александровна, 

7. Ставцев Михаил Викторович 

 


